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DIE BAGGERBOYS
NUSSBAUMER, VEROCAI, TROY
Drei Stimmen - Ein Auftrag

Text & Gesang: George Nussbaumer, Wolfgang Verocai, Ulli Troy

Musik: Deutschmeister-Regimentsmarsch (Wilhelm August Jurek; 1893)
Rapteil: Tommy Schobel

Blaser: Sonus Brass Ensemble

Blaser-Arrangement: Rolf Aberer

Kleine Trommel: Tommy Schobel (Little Drummer Boy)

Recording: Wolfgang Verocai & Teddy Mayer (TonZoo Studios)
Mix & Mastering: Tommy Schobel

Video: Kurt Gehring

Bildtechnik & Farbsattigung: George Nussbaumer
Web-Entwickler: Martin Kéb

Karikaturen:
- Silvio Raos (VN; Vorarlberger Nachrichten): www.raos.at
- Daniel Jokesch (FALTER): www.danieljokesch.at
- Gerald Mayerhofer (Kleine Zeitung): http://www.geraldmayerhofer.com
- Michael Pammesberger (Kurier): https://de.wikipedia.org/wiki/Michael_Pammesberger
- Oliver Schopf (DER STANDARD): http://www.oliverschopf.com
- Petar Pismestrovic (Kleine Zeitung) www.pismestrovic.com
- Sinisa Pismestrovic (Kleine Zeitung) www.pismestrovic.com

Links:
Baggerboys: www.baggerboys.at
George NuBbaumer: www.george.ch
Wolfgang Verocai: www.verocai.at
Ulli Troy: www.stemmschnur.at
Sonus Brass Ensemble: www.sonusbrass.at
Wolfgang Bilgeri / Stefan Dlinser / Attila Krako / Harald Schele / Andreas Schuchter
Tommy Schobel: www.tommyschobel.com
Kurt Gehring: www.kurtgehring.com
Teddy Mayer: http://www.tonzoo.at
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